

## Oświadczenie Przewodniczącego Rady Miasta Dęblin

W związku z zarzutami dotyczącymi mojej osoby zawartymi przez Panią Beatę Siedlecką Burmistrza Miasta Dęblin w „Komentarzu Burmistrza Miasta dot. XVII Sesji Rady Miasta Dęblin”, który został zamieszczony na stronie internetowej Miasta Dęblin przedstawiam Szanownym Mieszkańcom swoje stanowisko.

Dotychczasowa strona internetowa Miasta Dęblin nie przewidywała komentarzy mieszkańców a więc i Burmistrza do bieżących wydarzeń. Nie powinna też być miejscem do zamieszczania **jednostronnych komentarzy przez kogokolwiek, które nie odpowiadają faktom i podważają autorytet wybranych demokratycznie przez społeczeństwo Dęblina organów i wybranych zgodnie z przepisami w procedurach administracyjnych osób funkcyjnych**. Jest to strona opłacana przez nas wszystkich, służąca do przedstawiania informacji mieszkańcom Dęblina a jeśli będzie dopuszczała komentarze do wydarzeń to wszystkim mieszkańcom na równych prawach.

Nieprawdą jest stwierdzenie Burmistrza cyt. „W bardzo szybkim tempie poddał pod głosowanie jej projekt uchwały w sprawie zmian do budżetu pozbawiając ją tym samym możliwości zabrania głosu w tym temacie”. Projekt tej uchwały był wcześniej szeroko omawiany na posiedzeniu właściwej komisji i na sesji, gdzie Burmistrz zabierała głos w tej sprawie, co widać na nagraniu.

Nieprawdą również są słowa Burmistrza cyt. „W tym czasie Przewodniczący Chochowski wykorzystał moment wyłączenia kamery oraz nieobecność burmistrz”. Na zakończenie procedowania tego punktu porządku posiedzenia został przegłosowany przez Radę Miasta wniosek radnej Reginy Rodzik (a nie Burmistrza), aby ogłosić 10 minutową przerwę w obradach. Po 10 minutach na sali obrad pojawiło się trzynastu obecnych w tym dniu radnych, przewodniczący zarządów osiedli oraz pracownica Biura Rady Miasta, która protokołuje sesję oraz nagrywa dźwięk w czasie obrad zgodnie z ustaleniami Statutu. Niestety po przerwie i przez kolejne 10 minut, które odczekałem z grzeczności na sesji nie pojawiła się Burmistrz wraz z pracownikami w tym osobą nagrywającą sesję na kamerę. Burmistrz nie przekazała informacji o żadnej naradzie i nie prosiła o przedłużenie przerwy. Obrady rozpoczęły się od wznowienia dyskusji, w której nikt już nie chciał zabrać głosu w związku, z czym zgodnie ze Statutem przystąpiliśmy do głosowania. Z tego głosowania jest zapis dźwiękowy. Radni z komitetu wyborczego Burmistrza nie zgłosili żadnych zastrzeżeń do przebiegu obrad. Przewodniczący ani radni nie odpowiadają za nagrywanie obrad sesji, nie włączają ani nie wyłączają kamery. Pracownik merytoryczny Urzędu Miasta, który za to odpowiadał powinien zastosować się do czasu ogłoszonej przez Przewodniczącego przerwy i zawsze do tej sesji tak było.

Oglądającym, do zapisanego materiału z obrad XVII sesji Rady Miasta Dęblin nie potrzebne jest sugerowanie fałszywych ocen. Mieszkańcy po obejrzeniu sami wyciągną wnioski.

Przedstawiłem fakty a ocenę powyższej sytuacji pozostawiam Państwu.

Z poważaniem  
Przewodniczący Rady Miasta Dęblin  
Waldemar Chochowski

